Spécifications en mm

Code

Composition du set Qté

Support universel 1 paire

2525300110 Touches plates

1 paire

Touches coniques 1 paire

Touches épaulées 1 paire

Touches sphériques 1 paire

Caractéristiques :

Touches pour pied a coulisse, a monter sur les becs.

Le support rectangulaire s'adapte a tous les pieds a coulisse de
capacité 100, 150 et 200 mm.
Les vis de serrage sont situées sur le devant, sur les 2 cotés et au-

dessous du support,

permettant un usage dans toutes les positions.
Pour mesure de rainures, gorges, épaulements, alésages, en INTER

et en EXTER.

Désignation

Carré 9.2 x Lg=51-Largeur rainure pour les becs 3.75,

vis pour bridage

?4.8 x Lg 20.6 - Filetage 4-48" UNF
©4.8 x Lg 20.6 - Filetage 4-48" UNF
(#4.8-Epaulement @2.15x Lg 20.9 - Filetage 4-48"" UNF
?4.8 x Lg 20.6 - Filetage 4-48" UNF

Code
Qté

1 paire
2525300205 1 paire
1 paire
1 paire

1 paire

]!

Mesure mini (R)

5

7.5

15

18
Mesure EXTER

Caractéristiques :

Adaptable sur tous les pieds a coulisse, a vernier, a montre, digitaux,
en capacité 150 mm
Adapté pour la mesure dans les zones difficiles d'acces
et pour la mesure de gorges.

Capacité de mesure de 5a 150 mm
Congues avec une goupille d'alignement assurant un

positionnement précis des surfaces de mesures.

Finition noire

Conditionnées en coffret plastique

Epaisseur des bases

(B)
0.4
0.4
0.65
1
0.65

Profondeur maxi (C)

10
16
25
32
76

Profondeur de gorge
(D)
1.75
5
6
9.5
9.5




